ad prefatos mobiles Johannem et  
alberthum et contra eadem bona  
prefata Susanna tenet et modo  
de quibus bonis in censibus  
proventibus et aliis recepit 100  
sexag. ultra sortem principalem  
pecuniam modo usurario. 7

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Lak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Vajgrzynowska Volya

(1527)

.. Testes -- honesti Jac. de Vajgrzynowska Volya contra honest.  
Nic. de Chelchiz occasione salarii --

1. Testis honest. Paul. Thoreser de V.V. -- annorum et  
apparetur 30 c.v.u. -- si tibi constat de satisfactio-  
ne a 12 annis Nic<sup>o</sup> pro salario deserto -- dixit se non  
meminisse per < quod > annos servire ad dictum Jac.  
inducendum. -- per istos annos, per quos manet circa  
dictum Jac. a puericia sua, tanquam ad patrem suum,  
dabat tibi necessaria, omnia indumenta, tunicam,  
calciamenta et interulas, sed postquam tibi voluit  
servire, -- dicto Nic<sup>o</sup> dedit pro expeditione vaccam,  
porcum et pellicam ex pellibus agnelinorum --

2. Testis honest. Nic. Selazk de B. Volya, -- annorum et  
apparetur 40 c.v.u. -- (Podolanie)

A. Pj. P. C., Ep. 209, 2165-217